BONMHCbKMIA HaLioHanbHUIA yHiBepcuTeT imeHi Jleci YKpaiHKu
dakynbTeT iHO3emMHOI dinonorii
OcBiTHil1 piBeHb - bakanasp

2 niBpivuAa

(6anu 3anikie HE BPAXOBYIOTbCA)

1 kypc:
CepepHsa ocsita. MoBa i nitepatypa (aHrnilicbka)

(rpynu: AHurn-140, Him-160)
PelTMHT ycnilWwHOCTI A4NA NPU3HaYeHHA aKaZeMiuyHOT CTUNEeHAIT:

Ne 3/n
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CryaeHT

CrenaHtoK AHacTacia BanepiisHa
Apyumk Onecb BikTopoBuy
Uexow dapuHa CepriiBHa
Nitoseub IBaHHa AHaToNiBHA
Ky3uupbka AHa MuKkonaiBHa
Masypuyk Biktopia MeTpiBHa
KopeHb AHHa MuKonaiBHa
loHyap Hasap AHgpitoBuy
CeBep'aHoBa KaTtepuHa AHApiiBHa
Fopoxosa Osnbra IropisHa
MeTewko OneHa lNeTpiBHa
®inosod BepoHika CepriiBHa
KpnkoTta OneHa BacunisHa
Bbopyx [iaHa CepriisHa

bokin Codis AHapiiBHa

Maratok OkcaHa BiktopiBHa
MiHiy Onecsa KOpiiBHa

Ynpyk Onbra MeTpisHa

t

¢

4Tpyna
Him-160
AHrn-140
AHrn-140
Him-160
AHrn-140
AHrn-140
AHrn-140
Him-160
AHrn-140
Him-160
Him-160
AHrn-140
AHrn-140
Him-160
AHrn-140
AHrn-140
AHrn-140
AHrn-140

Ban (100) Ban (4)
99.00
96.25
95.25
95.25
94.50
94.25
94.25
93.75
92.75
92.25
91.75
90.00
89.25
86.00
82.50
81.50
80.50
76.75

(SN, N, BV, 0, |

4,75

4,75
4,75
4,75
4,75
4,25

4,25

3,75

€ "HecBoeuac."/
"Hesapos."/
"Heszapax."



19 bypaa AHacracia BonogumupisHa AHrn-140 71.00 3,5 Tak

20 Babapuk Mapis OnekcaHapiBHa Him-160 61.25 3,5 Tak

21 KonecHnyeHKo AHacTtacia BacuniBHa Him-160 53.25 3,25 Tak

22 Lbonyx HaTania BagumisHa Him-160 41.50 3 Tak
1 Kypc:

CepepHsa ocsita. MoBa i nitepatypa (aHrnilicbka)
(rpynu: AHrn mc-1.11)
PenTUHT ychilHOCTI N8 NpU3HAYeHHA akageMidHOl CTUMNEeHAIT:
t € "HecBoeuac."/

C "Hesapos."/

Ne 3/n CtypeHT LTpyna Ban (100) Ban (4) "Hesapax."

1 ToscTAK Mapia MuxaiiniHa AHrmc-1.11 94.50 5

2 Contuc Bacmnb Mukonaiosmu AHrmc-1.11 94.00 5

3 3y64nk Mukona Bonogumuposuy AHrmc-1.11 93.25 5

4 LnkantoK BikTopia HOpiiBHa AHrmc-1.11 89.00 4,5

5 JNlyk AHYyK AHreniHa OneriBHa Anrmc-1.11 88.25 4,5

6 KokaH Banepia CeatocnasiBHa AHrmc-1.11 88.25 4,5

7 BuwHeBcbka AHreniHa PycnaHiBHa Anrmc-1.11 87.00 4,5

8 Kpyrnin Mapis BikTopiBHa AHrmc-1.11 79.00 4

9 Cyc Emma MuKonaisHa AHrmc-1.11 77.75 3,5

10 JleBoHIOK YnsiHa MuKonaiBHa AHrmc-1.11 72.00 3,5

11 Manactok OKcaHa HOpiisHa AHrmc-1.11 17.50 2,25 Tak
®inonoris

(rpynu: Aurn-11, AHrn-12, Aurn-13, Ninre-1.10, Nivre-18, Mlivre-19, Him-15, ®pax-17)

PenTUHT ycnilHOCTI ANA NpU3HAYeHHA akageMidHOI CTUNEHAIT:
t € "HecBoeuac."/
¢ "Hesapos."/



Ne 3/n
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CryaeHT

CrenaHtok Japia BanepiisHa
KonecHuk YnaHa lNMeTpisHa
Ctebnuk KatepuHa tOpiiBHa
Kosap Aptem Cepriinosuy
MukynunHeub Onbra BiktopisHa
Xomuu Biktopia OnekcaHgpiBHa
KonecHuk Onekcanapa OnekcaHapisHa
Mputontok Codia IropiBHa
Knpuuyk BikTtopia IBaHiBHa
MactywmnH Codis EBreHiBHa
LWnitka OneHa BonogummpisHa
MNMonoea BepoHika AHApiiBHA
XuntoK AHHa lropiBHa
MwucaHeub borgaHa BonogumumpisHa
LLonoxosa Biktopia BagnmisHa
Komap OkcaHa MukonaiBHa
lFangyumk MapwuHa HOpiisHa
abuwmk LiaHa BitaniisHa
bopayH Onia BacmunisHa
AikoBuyK AHacTacia ApocnasiBHa
TepexoBcbKa AHHa AHaTO/iIBHA
Cokontok OneHa IropiBHa
HaginbHa Hagia MNeTpisHa
TpoubKa lpuHa OneKkcaHapisHa
LWypyk tOnia CepriiBHa
MNenewko ApnHa MuKonaiBHa
Octax KOnia BonognmumpisHa
lFanoHwoK AHreniHa lMNeTpiBHa
MenbHMuyK ApTyp AHApinoBuy
Mwuxantok Codina CepriiBHa

4lpyna

Him-15
AHrn-11
NinHre-18
Ppan-17
Him-15
Him-15
Him-15
Ninre-18
Ninre-19
Ninre-18
AHrn-11
Ninre-18
AHrn-11
Ninre-18
Ninre-18
Anrn-11
AHrn-11
Anrn-11
Ninre-18
Anrn-11
AHrn-12
Ninre-18
Anrn-11
NinHre-18
Anrn-11
AHrn-11
Ninre-18
NinHre-18
AHrn-12
Ninre-18

Ban (100)

99.25
99.00
98.00
97.50
97.00
96.25
96.25
96.00
96.00
95.75
95.50
95.00
95.00
94.75
94.50
93.75
93.75
93.50
93.25
93.25
93.00
92.75
92.75
92.25
91.75
91.50
89.75
89.00
89.00
88.25

~
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4,5
4,5
4,5
4,5
4,5

"Heszapax."



31 bewrTa Banepia CepriisHa AHrn-12 88.00 4,5

32 HepowwuTKo KceHia CepriiHa NiHre-18 87.50 4,5
33 l'yk KOniaHa BacunisHa Ninre-18 87.25 4,25
34 YT1pucko Conomia TapacisHa Ninre-1.10 86.50 4,5
35 HatokK Irop OneKkcaHgposuy NiHre-18 86.00 4,25
36 CaBka Cogis MeTpiBHa AHrn-12 85.75 4,5
37 Aynapuyk Bnagucnas Bacmnbosuny Ninre-1.10 85.75 4,5 Tak
38 lHaMno AHa lropiBHa AHrn-12 85.50 4,25
39 KpuKkoTa Ecdip BikTtopisHa ®pan-17 85.25 4,25
40 Berepa AHacTacia OneKcaHapisHa Ninre-19 84.75 4
41 MaHactok AHreniHa BitaniiBHa Ninre-19 80.25 4,25
42 fopowko KapuHa BonogmumupisHa ®paH-17 78.75 4
43 MakoBeubKa Bnaga boraaHiBHa Ppan-17 77.75 3,75 Tak
44 KaTtpeHKo €sreHia BonogumupisHa Ninre-1.10 72.00 3,5 Tak
45 HikiTiok KatepuHa CepriiBHa Ninrs-19 72.00 3,25
46 MapTuHiok Mapia AHapiiBHa ®paH-17 69.25 3,25 Tak
47 Mepsegesa OnekcaHgpa Bonogum AHrn-13 67.75 3
48 Cknesb AHHa PycnaHiBHa AHrn-13 66.25 3,25
49 LWseub fiaHa BitaniiBHa Ninre-1.10 64.75 3 Tak
50 boiiko Oneca AHapiiBHa Him-15 39.50 3 TakK
51 KocTtb Taicia IropiBHa AHrn-11 3.000 2 Tak
2 Kypc:

CepepHa ocBiTa
(rpynu: Aurn-240, Him-260)
PelTMHT ycnilWwHOCTI A4NA NPpU3HAYeHHA aKageMiuyHOoT CTUNeHai:
} € "HecBoeuac."/
C "Hesapos."/
Ne 3/n CtyaeHT LTpyna Ban (100) Ban (4) "Hesapax."
1 lectb AHacTacia AHApiiBHa Him-260 95.50 5
2 CaukoscbKa Hatania CepriigHa AHrn-240 93.75 5



3 ManuwescbKa TeTAHa BikTopiBHa AHrn-240 93.25 5
4 MwupoHos MeTpo OneKcaHapoBKUY AHrn-240 92.75 5
5 BoitHapoBcbKa Codia AHApiiBHa AHrn-240 91.50 4,75
6 lypko AHHaA AHaToniiBHA Him-260 90.50 4,75
7 CaBoHtok Banepia BanepiisHa Him-260 89.75 4,75
8 TusoHIOK Jllogmuna BitaniiBHa AHrn-240 86.50 4,5
9 KocTiowko TeTAaHa BacunisHa AHrn-240 83.75 4,25
10 lypiHuyK Mapia OnekcaHgpiBHa Him-260 83.25 4,25
11 KptokoBa AHacTacia CepriiBHa Him-260 82.75 4
12 KpadyHoBa AHHa BonoanmmpisHa Him-260 81.50 4

®inonoria
(rpynu: Aurn-21, AHrn-22, AHrn-23, Nlinre-28, flire-29, Him-25, ®paH-27)
PelTMHT ycnilWwHOCTI A4NA NPU3HAYeHHA aKaZeMiuyHOT CTUNEeHAT:
t € "HecBoeuac."/

C "Hesapos."/
Ne 3/n CtypeHT LTpyna Ban (100) Ban (4) "Hesapax."
1 AkMMuyK MaKkcum Ceprinosuy Ninre-28 98.67 5
2 Copoka tOnia BonognmmpisHa Anrn-21 94.80 5
3 TpasiHa AHacTacia BikTopiBHa Him-25 94.50 5
4 Muannuyk Codia MuxaiinisHa Ninre-28 94.17 5
5 MoxHeBa Cooia HOpiiBHa AHrn-21 94.00 5
6 Awyk Onbra MmKonaisHa AHrn-21 93.40 5
7 Xmapa AniHa BitaniisHa dpaH-27 93.20 5
8 BabeHKo BikTopis BacunisHa Ninre-28 93.00 5
9 Cninuyk AHacTacia lOpiisHa dpaH-27 92.60 5
10 Kosak AHa BitaniisHa ®paH-27 92.40 5
11 Csupuatok apuHa lropiBHa Ninre-28 92.33 5
12 3aH4yK AHacTtacia MukonaisHa AHrn-21 91.60 5
13 MpokonuyK JapuHa BanepiisHa Ninre-28 91.33 5
14 3aliuyK BikTopia IropiBHa Ninre-28 91.00 4,66
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3 Kypc:

Huuunnopyk Onbra PycnaHisHa
Tapagtok tOnia IBaHiBHa

KoK JliHa MuxannisHa
Matawyk Conomia AHaToniiBHa
Jaub MapTta ApKagiiBHa

3axaposa AHa IropisHa

Heunnopyk Bonogmummnp Mukonanosuy
Kyxap AniHa BacunisHa

Autok InoHa BagmmisHa

Komstok Codia CepriiBHa

boApuyyk AHHa MaBniBHa

Kpuctok ApuHa BacunisHa
CmukoBa [apuHa BonogumupisHa
Kosanbuyk [lapmHa AHaToniiBHa
lFaBnoscbka Mapia BonogmumumpisHa
HosocenbcbKa iaHa BonogmumupisHa
BosiHilt Onbra BonoanmmpisHa
Csupupatok daHiena PycnaHiBHa
Kibuw IHHa BacunisHa

CaBuyK Apocnasa BayecnasiBHa
MayTtoBa KOnia OnekciiBHa
CepsatoBuy 'nopia OnekcaHapisHa
Nict AHacTacia EgyapaisHa

JNlecb OnekcaHgp Amutposny
Macnoscbka AHa BikTopiBHa
Jopow KateprHa PomaHiBHa

CepepHs ocBiTa
(rpynu: Aurn-340, Him-360)
PenTUHT ycnilHOCTI ANA NPpU3HAYeHHA akagaeMidHOI CTUNEHAIT:

AHrn-21
AHrn-21
AHrn-22
AHrn-22
®pan-27
AHrn-21
Ninre-28
Ninre-29
AHrn-22
Ninre-29
Him-25
Ninre-28
AHrn-22
Ninre-28
Anrn-21
AHrn-22
®paH-27
AHrn-22
Anrn-21
Ninre-28
Him-25
Ninre-28
®paH-27
Ninre-28
Ninre-28
Ninre-29

90.80
90.60
90.00
89.60
88.80
88.40
85.00
84.67
84.20
83.67
82.00
82.00
78.40
77.33
76.40
76.00
74.90
74.00
68.80
67.33
66.80
64.00
59.80
51.67
41.00
2.000

4,6
4,8
4,8
4,8
4,6
4,6
4,33
4,33
4,2
4,33
3,8

3,8
3,6
3,8
3,6
3,2
3,33
3,4

3,2
2,33
2,33

Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak



t € "HecBoeuac."/

C "Hesapos."/

Ne 3/n CtyoeHT Llpyna Ban (100) Ban (4) "Heszapax."

1 Boliko IpvHa MunKonaiBHa AHrn-340 96.25 5

2 Oyany AHHa CepriisHa AHrn-340 93.25 5

3 Anwko JapuHa BonogumupisHa Him-360 89.00 4,75

4 LLikBapok MapTta PomaHiBHa Him-360 77.50 4

5 KpnuyH AHacTtacia CepriiBHa AHrn-340 73.50 3,75

6 CeprieHKo XpuctnHa MuKonaisHa AHrn-340 73.50 3,5

7 Mokuny Opuca BanepiiBHa AHrn-340 62.50 3,5 Tak

8 MupoHoK BepoHika MukonaisHa AHrn-340 39.75 3 Tak

9 3apagtok Onekcanap Onerosumy AHrn-340 31.00 2,5 Tak

10 Boituyk OnekcaHgpa BonogumumpisHa Him-360 2.000 2 Tak
®inonoria

(rpynu: Aurn-31, AHrn-32, Aurn-33, Ninre-38, NliHre-39, Him-35, ®pax-37)
PenTUHT ycnilWHOCTI ANA NPpU3HAYEeHHA aKageMiYHOI CTUNEHAIT:
} € "HecBoeuyac."/

¢ "Hesapos."/
Ne 3/n CTyneHT Llpyna Ban (100) ban (4) "Hesapax."
1 TpywkoBcbKa AHXenika JapiisHa Anrn-31 96.25 5
2 CaBuyK Onbra CepriiBHa Ninre-38 94.25 5
3 Uumbantok BikTopia BanepiiBHa AHrn-31 94.00 5
4 lWwukina HaTtania CepriiBHa AHrn-31 93.75 4,75
5 Kosak €nunszaseta OneKkcaHapisHa Ninre-38 93.50 5
6 MenbHuK AHacTtacia OnerisHa Anrn-31 92.75 5
7 Kot AHHa BonoaumupisHa AHrn-31 92.50 4,75
8 AHlok Oap's OneKkcaHapiBHa AHrn-31 92.25 5
9 Mactywok AHa OneKkcaHapiBHA Ninre-38 92.25 5
10 Kncnsak Biktopia KOpiiBHa AHrn-32 91.50 4,75

11 Necuk borpaHa OnekcaHapiBHa Ninre-38 91.50 4,75



12 Xinbuyk TetaHa OneKcaHapiBHa
13 PomaHeub AHacTacia BikTopisHa
14 NaspuwuK lpuHa IropisHa

15 XoliHa JapuHa MuKonaiBHa

16 Wmat BepoHika BitaniiBHa

17 Ocran’tok boraaHa MukonaisHa
18 KoBuyH Bnagucnas BitaniioBuy
19 3axapuyk JapwuHa IropisHa

20 Mapuyk 3opsAHa BiTaniiBHa

21 OanuntoK KatepuHa HOpiisHa

22 Mictok HOnia BacmnisHa

23 [demuyK AHreniHa OnekcaHgpiBHa
24 Kypaenbuyk Coodis JleoHigiBHa

25 Masntok Bnagmcnas OnekcaHapoBmY
26 CuHa Mapia BonogumumpisHa

27 MognawaHuk ApiaHa BacunisHa
28 HikonaeHko BikTopia BitaniiBHa
29 KHA3eBa Bionetta OneKkcaHapisHa
30 KocmuHa AHapit AHapitoBmy

31 WadiryniHa AHHa EBreHiisHa

32 3abopHak OnekcaHgpa OnekcaHApiBHa
33 Tomuyk Makcum Mukonaiiosmy
34 Yekyc Onbra CepriisHa

dpaH-37
Ninre-38
AHrn-32
AHrn-31
AHrn-31
Ninre-38
Ninre-38
AHrn-32
Ninre-38
AHrn-32
NiHre-38
AHrn-32
AHrn-33
Ninre-39
Him-35
Ninre-38
NiHre-38
®paH-37
AHrn-32
AHrn-31
AHrn-32
Ninre-38
AHrn-32

91.50
91.25
88.00
86.75
85.00
85.00
84.75
84.25
82.25
81.25
81.00
79.25
78.50
78.50
75.00
72.00
68.50
62.50
55.50
53.25
51.75
43.75
19.00

4,75

4,75

4,5
4,25
4,25

4,5
4,25

4,25

3,75
3,75

3,75
3,25

3,25
3,25
2,75
2,75
2,25

Tak

Tak
Tak
Tak
Tak
Tak



